

Титульный лист отчета о проведении специальной оценки условий труда

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда



Митяева Т.П.
(фамилия, инициалы)

2021 г.

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда

(идентификационный № 265620)

Краевое государственном бюджетном учреждении здравоохранения
"Городская больница №2, г. Рубцовск" (КГБУЗ "Городская больница №2, г.
Рубцовск")

В

(полное наименование работодателя)

658210, Алтайский край, г. Рубцовск, Коммунистический переулок, 35

(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

2209011865

(ИНН работодателя)

Отсутствует;

(КПП работодателя)

1022200808299

(ОГРН работодателя)

86

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:


(подпись)

Шелегов М.А.

(Ф.И.О.)

23.04.2021
(дата)


(подпись)

Горичева М.Н.

(Ф.И.О.)

23.04.2021
(дата)


(подпись)

Савинкова А.В.

(Ф.И.О.)

23.04.2021
(дата)


(подпись)

Малкова Е.О.

(Ф.И.О.)

23.04.2021
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Краевое государственное бюджетное учреждение здравоохранения "Городская больница №2, г. Рубцовск" (КГБУЗ "Городская больница №2, г. Рубцовск")

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	110	110	0	45	11	28	26	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	193	193	0	57	20	61	55	0	0
из них женщин	131	131	0	30	20	48	33	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	2	2	0	1	0	1	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ОТДЕЛЕНИЕ РЕНТГЕНО-ХИРУРГИЧЕСКИХ МЕТОДОВ ДИАГНОСТИКИ И ЛЕЧЕНИЯ																						
1/21	Заведующий отделением-врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
2/21	Врач по рентгенэндоваскулярным диагностике и лечению	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	ионизирующие излучения	неионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
3/21	Врач-анестезиолог-реаниматолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
4/21	Старшая операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
5/21	Операционная медицинская сестра	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
6/21A	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
7/21A (6/21A)	Медицинская сестра-анестезист	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
8/21	Санитар	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Да
9/21	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10/21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии и реанимации №1																						
11/21	Заведующий отделением - врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
12/21A	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
13/21A (12/21A)	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
14/21A (12/21A)	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
15/21A (12/21A)	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	*Да	Нет	Нет
16/21A (12/21A)	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
17/21A (12/21A)	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
18/21A (12/21A)	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
19/21	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
20/21	Врач анестезиолог-	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	реаниматолог																						
21/21	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
22/21	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
23/21	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
24/21	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
25/21	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
26/21	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
27/21	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
28/21	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
29/21	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
30/21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
31/21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
32/21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
33/21	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34/21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
35/21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
36/21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отделение анестезиологии и реанимации №2																						
37/21	Заведующий отделением - врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
38/21A	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
39/21A (38/21A)	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
40/21A (38/21A)	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
41/21	Врач анестезиолог-реаниматолог	2	3.3	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
42/21	Врач-нефролог (экстренной службы)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Нет
43/21	Старшая медицинская сестра	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
44/21	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
45/21	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
46/21	Медицинская сестра-анестезист	2	3.3	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	2	3.3	-	Да	Да	Да	Да	Нет	Нет
47/21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
48/21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
49/21	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50/21A	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51/21A (50/21A)	Уборщик служебных помещений	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52/21	Кастелянша	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничный медицинский персонал																						
53/21	Врач-трансфузиолог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
54/21	Врач-токсиколог	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
55/21	Медицинская сестра	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля качества и системы менеджмента																						
56/21	Врач-терапевт (эксперт)	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
57/21	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Сводная ведомость

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Организационно-методический кабинет																						
58/21	Медицинская сестра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Центр компетенций																						
59/21	Руководитель центра	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60/21	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел кадров																						
61/21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62/21А	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
63/21А (62/21А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
64/21А (62/21А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65/21А (62/21А)	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66/21	Инспектор ВУС	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Общебольничный немедицинский персонал																						
67/21	Техник-метролог	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Информационно-вычислительный центр																						
68/21	Начальник ИВЦ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69/21А	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70/21А (69/21А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
71/21А (69/21А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
72/21А (69/21А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73/21А (69/21А)	Инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74/21	Инженер-электронщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75/21А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76/21А	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
(75/21А)																							
77/21А	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78/21А (77/21А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79/21А (77/21А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80/21А (77/21А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81/21А (77/21А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82/21А (77/21А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
83/21А (77/21А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
84/21А (77/21А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
85/21А (77/21А)	Оператор ЭВМ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Хозяйственный отдел																						
86/21	Рабочий по утилизации отходов	2	3.2	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
	Отдел контроля и мониторинга объектов и территорий																						
87/21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
88/21	Сторож	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
89/21	Контролер КПП	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
90/21	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
91/21	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92/21	Администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Кардиологическое отделение																						
93/21А	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
94/21А (93/21А)	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Пульмонологическое отделение																						

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	ние																						
95/21	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Терапевтическое отделение																						
96/21	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Гастроэнтерологическое отделение																						
97/21	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Эндокринологическое отделение																						
98/21	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Неврологическое отделение для больных с ОНМК																						
99/21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
100/21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
101/21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
102/21	Младшая медицинская сестра по уходу за больными	2	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
103/21А	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
104/21А (103/21А)	Буфетчица	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ГАРАЖ																						
105/21	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
106/21	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
107/21	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
108/21	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
109/21	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.2	3.1	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
110/21	Механик гаража	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 25.03.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель главного врача по медицинской части

(должность)

(подпись)

Митяева Т.П.

(Ф.И.О.)

23.04.2021

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Врач-терапевт (эксперт)

(должность)

(подпись)

Шелегов М.А.

(Ф.И.О.)

23.04.2021

(дата)

Председатель ПК

(должность)

(подпись)

Горичева М.Н.

(Ф.И.О.)

23.04.21

(дата)

Специалист ОК

(должность)

(подпись)

Савинкова А.В.

(Ф.И.О.)

23.04.2021

(дата)

Специалист по ОТ

(должность)

(подпись)

Малкова Е.О.

(Ф.И.О.)

23.04.2021

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

1683

(№ в реестре)

(подпись)

Майнагашева А.С.

(Ф.И.О.)

25.03.2021

(дата)